
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 82.350,00                6.838,00                  6.838,00                  6.838,00                  17/02/24 15/02/2024

Fevereiro 85.035,21                7.040,97                  7.040,97                  7.040,97                  20/03/24 12/03/2024

Março 87.245,34                7.308,83                  7.308,83                  7.308,83                  20/04/24 15/04/2024

Abril 85.872,67                7.209,24                  7.209,24                  7.209,24                  19/05/24 15/05/2024

Maio 90.013,08                7.225,58                  7.225,58                  7.225,58                  20/06/24 17/06/2024

Junho 90.226,94                7.610,14                  7.610,14                  7.610,14                  20/07/24 15/07/2024

Julho 84.888,27                7.045,26                  7.045,26                  7.045,26                  18/08/24 14/08/2024

Agosto 82.825,77                6.895,30                  6.895,30                  6.895,30                  20/09/24 13/09/2024

Setembro 79.189,47                6.612,21                  6.612,21                  6.612,21                  11/10/24 15/10/2024

Outubro 84.415,07                6.885,72                  6.885,72                  6.885,72                  20/11/24 14/11/2024

Novembro 88.572,00                7.394,42                  7.394,42                  7.394,42                  20/12/24 17/12/2024

Dezembro 85.503,87                7.103,31                  7.103,31                  7.103,31                  20/01/25 07/01/2025

13º Salário 50.037,50                4.348,65                  4.348,65                  4.348,65                  20/12/24 17/12/24

Total 1.076.175,19           89.517,63                89.517,63                89.517,63                -                           
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Resolução TC nº 270, de 11 de dezembro de 2024

ESTADO DE PERNAMBUCO

AUTARQUIA MUNICIAPAL DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTES DE GARANHUNS - AMSTT

ANEXO XIII - A

ITEM 25 - ANEXO VI

TRIBUNAL DE CONTAS
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 82.350,00                17.293,50                17.293,50                186,12                                    17.107,38                             -   17/02/24 15/02/24

Fevereiro 85.035,21                17.857,39                17.857,39                186,12                                    17.671,27                             -   20/03/24 12/03/24

Março 87.245,34                18.321,52                18.321,51                806,52                                    17.514,99                             -   20/04/24 15/04/24

Abril 85.872,67                18.033,26                18.033,25                620,40                                    17.412,85                             -   19/05/24 15/05/24

Maio 90.013,08                18.902,75                18.902,74                682,44                                    18.220,30                             -   20/06/24 17/06/24

Junho 90.226,94                18.947,66                18.947,64                682,44                                    18.265,20                             -   20/07/24 15/07/24

Julho 84.888,27                17.826,54                17.826,53                682,40                    17.144,13                                            -   18/08/24 14/08/24

Agosto 82.825,77                17.393,41                17.393,42                372,24                                    17.021,18                             -   20/09/24 13/09/24

Setembro 79.189,47                16.629,79                16.629,78                372,24                                    16.257,54                             -   13/09/24 15/10/24

Outubro 84.415,07                17.307,16                17.307,16                372,24                                    16.934,92                             -   20/11/24 14/11/24

Novembro 88.572,00                18.600,12                18.600,12                434,28                                    18.165,84                             -   20/12/24 20/12/24

Dezembro 85.503,87                17.955,81                17.955,80                434,28                                    17.521,52                             -   20/01/25 07/01/25

13.° Salário 50.037,50                10.507,88                10.507,87                10.507,87                                            -   20/12/24 17/12/24

Total 1.076.175,19           225.576,79              225.576,71              5.831,72                 219.744,99                                          -   
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